[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 1238/2025

Senhor Presidente,

			Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da Secretaria competente, para que seja realizada solicitação à ELEKTRO para substituição de todos os postes de madeira da área urbana.

JUSTIFICATIVA:

		Para proporcionar segurança, durabilidade e maior garantia contra interrupções no fornecimento.

		Respeitosamente.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 16 de Setembro de 2025.

ADIER PIRES
VEREADOR PL

image1.png